平成23年3月15日

各  位

                                         会 社 名 株式会社シャルレ
                         代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 雅文

                         （コード番号    9885）

                          問合せ先責任者  経営管理本部長 石川 昌弘

                                       TEL       (078)792-7134

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日（金）に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被害を受けられた皆様に、

心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループにおける現時点での影響につきまして、下記のとおり、お知らせ

いたします。

記

1.被害状況等について

当社グループの東北地方及び関東地方の事業所において、従業員等の人的被害はありませんでした。

しかしながら、当社物流委託倉庫（埼玉）の設備の損傷、商品の被害により、商品の出荷に影響をき

たす状況になっております。

また、生産・資材メーカーでも設備の被害を受けている模様であり、入荷にも影響をきたす状況と

なっております。

現在、当社のビジネスパートナーである代理店をはじめとするビジネスメンバーの被害状況の確認

と商品供給面の復旧に全力で取り組んでおります。

2.業績への影響について

 今回の地震による当社グループの業績への影響につきましては、現時点では不明であり、重大な影

響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上